三垦变频器11KW NST-01-024A-N4 恒压供水
产品名称 三垦变频器11KW NST-01-024A-N4 恒压供水
公司名称 武汉宇峰力达电气自动化有限公司
价格 2690.00/台
规格参数 品牌:三垦
型号:NST-01-024A-N4
功率:11KW
公司地址 湖北省武汉市经济开发区博艺路

供水代码一键设置。
三垦力达NST变频器型号：
型号说明：NST为三垦供水专用系列名，01代表防护等级IP21,05A5代表额定电流为5.5A，对应功率2.2KW
，N代表标配LED面板，4代表电压三相380V. 具体型号如下：
NST-01-004A-N4  1.5KW
NST-01-05A5-N4  2.2KW
NST-01-009A-N4  4.0KW
NST-01-013A-N4  5.5KW
NST-01-017A-N4  7.5KW
NST-01-024A-N4  11KW
NST-01-032A-N4  15KW
NST-01-038A-N4  18.5KW
NST-01-046A-N4  22KW
三垦力达NST系列标配大视觉的液晶显示面板，也可选配外接数字面板，有四组独立的继电器接点输出
，可独立编程。通过供水模式宏，可分别设置单泵恒压供水、两泵循环恒压供水、一变二工、一变三工
、一变四工模式。了解详情可来电来函咨询。我公司竭诚为广大用户提供良好的售前售后服务。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)